PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2016

                           № 10                                  ст. Казанская

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Казанского сельского поселения
от 14.05.2012 №253 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения»

В целях приведения Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от  14.05.2012 №253 в соответствии с требованиями федерального законодательства,  Собрание депутатов Казанского  сельского поселения

РЕШИЛО:

           1.Внести следующие изменения  в приложение 1 решения в решение Собрания  депутатов Казанского сельского поселения от 14.05.2012 №253 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Казанского сельского поселения»:

                       1.1. Пункт 5.4. раздел 5 дополнить пунктом 5.4.18 следующего содержания: «Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твердых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого находятся места сбора и накопления таких отходов».
          1.2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Казанского сельского поселения                                            А.А.Яковчук
PAGE
2